CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 276 /CSJT.GP.SG., DE 21 DE SETEMBRO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o Ofício Memojutra Nº 106, de 10 de agosto de 2017, bem como o

despacho do Coordenador de Gestão Documental de 14 de setembro de 2017;

Considerando a reunião ordinária do Fórum Nacional Permanente em Defesa da

Memória da Justiça do Trabalho – MEMOJUTRA, a ser realizada nos dias 26 e 27 de outubro de

2017, na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Brasília/Porto

Alegre/Brasília, e o pagamento de duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 25 a

27/10/2017, em favor das servidoras LILIAN PINHEIRO DANTAS e MARCELLA DEMBERG SANTOS

E SILVA TITO, servidoras do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

 Fonte Publicado no BI 37, 22 set. 2017, p. 7.